
 

 

      PATVIRTINTA  

Panevėžio Beržų progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. birželio 21 d. 

įsakymu Nr. V-140, priedas Nr. 6 
 

PANEVĖŽIO BERŽŲ PROGIMNAZIJOS 

ELEKTRONINIO DIENYNO TVARKYMO NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai (toliau – Nuostatai) skirti Panevėžio Beržų 

progimnazijos vidaus naudojimui. Nuostatai parengti ir redaguoti vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gegužės 10 d. (aktuali redakcija 

galioja nuo 2022-09-01) įsakymu Nr. V-750 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2008 m. liepos 

4 d. įsakymo Nr. Isak-2008 „Dėl dienynų sudarymo elektroninio dienyno duomenų pagrindu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Beržų progimnazijos elektroninio dienyno  tvarkymo nuostatai nustato elektroninio dienyno 

administravimo, tvarkymo (įskaitant ir duomenų tvarkymą, esant techniniams nesklandumams, 

pvz., interneto trikdžiams ir pan.), priežiūros, dienyno sudarymo elektroninio dienyno duomenų 

pagrindu, jo spausdinimo ir perkėlimo į skaitmeninę laikmeną – optinius diskus, ir kt. tvarką; 

asmenų, tvarkančių (elektroninio dienyno pagrindu sudarančių dienyną, jį spausdinančių ir 

perkeliančių į skaitmenines laikmenas, administruojančių, prižiūrinčių ir kt.) dienyną, funkcijas ir 

atsakomybę.  

3. Elektroninio dienyno duomenų pagrindu sudaromi pradinio ugdymo dienynas, pagrindinio 

ugdymo dienynas, neformaliojo švietimo dienynas, mokymo namie dienynas, pagalbos 

mokiniui ir mokytojui specialisto (spec. pedagogas, logopedas) dienynas.  

4. Dienynas elektroninio dienyno duomenų pagrindu sudaromas tvarkant identiškus skyrius ir 

įvedant tuos pačius duomenis kaip ir spausdintame dienyne, kurių formas tvirtina Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministras. 

5. Elektroninis dienynas mokykloje gali būti naudojamas ir kitoms mokinių ugdymo reikmėms: 

vertinimo aplankui sudaryti, asmeninės pažangos stebėjimui ir tyrimui ir kt. 

6. Nuostatuose vartojamos sąvokos: 

Elektroninis dienynas (toliau el. dienynas) – dienynas, tvarkomas naudojant tam pritaikytas 

informacines ir komunikacines technologijas. 

Mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinių byla – mokslo metų pabaigoje 

atspausdinta ir suformuota klasės byla, kurią sudaro iš el. dienyno mokslo metų pabaigoje 

ugdomąją veiklą vykdančių asmenų patikrintos ir el. dienyno administratoriaus atspausdintos 

klasės mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinės, saugaus elgesio ir kiti instruktažai, 

pasirašyti mokinių ir mokytojų. 



 

 

El. dienyno administratorius – asmuo, mokyklos direktoriaus įsakymu paskirtas atlikti el. 

dienyno administravimo funkcijas, numatytas šiuose Nuostatuose.  

Kitos nuostatuose vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme ir 

kituose švietimą reglamentuojančiuose teisės aktuose vartojamas sąvokas. 

7. Mokykla parengia elektroninio dienyno tvarkymo nuostatus ir tvirtina mokyklos vadovo 

įsakymu. Mokyklos elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai skelbiami viešai, mokyklos 

interneto svetainėje www.berzu.lt  

8. Mokyklos sprendimas mokinių ugdymo apskaitą tvarkyti el. dienyne ir jo duomenų pagrindu 

sudaryti el. dienyną priimtas pritarus Mokyklos tarybai (2012-06-07 posėdžio protokolas Nr. 

10). Suderinusi nuostatus su mokyklos steigėju Beržų progimnazija (iki 2017-08-31 buvusi 

Skaistakalnio pagrindinė mokykla) nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. nevykdo mokinių ugdymo 

apskaitos spausdintame dienyne.  

9. El. dienyno paslaugos teikėjo pasirinkimą (pakeitimą) mokyklos vadovai suderina su 

Mokyklos taryba ir sprendimą priima iki einamųjų mokslo metų pabaigos. 

10. Siekiant išvengti dvigubo duomenų teikimo (pvz., pažymėjimams spausdinti) vykdomas 

duomenų perdavimas iš el. dienyno į Mokinių registrą elektroniniu būdu. 

II. DIENYNO SUDARYMAS ELEKTRONINIO DIENYNO DUOMENŲ PAGRINDU, 

SPAUSDINIMAS, PERKĖLIMAS Į SKAITMENINĘ LAIKMENĄ, DUOMENŲ 

TEIKIMAS IR GAVIMAS 

 

11. Panevėžio Beržų progimnazijos elektroninis dienynas administruojamas, tvarkomas ir 

sudaromas el. dienyno duomenų pagrindu pagal UAB Nacionalinio švietimo centro sistemą 

„Mano dienynas“ (www.manodienynas.lt).  

12. Visi progimnazijos darbuotojai, el. dienyną aptarnaujantys ir su juo dirbantys asmenys, 

įsipareigoja laikytis konfidencialumo, neperduoti jokių duomenų tretiesiems asmenims, taip 

pat nenaudoti įstaigos duomenų jokiems tikslams be įstaigos vadovo raštiško sutukimo. 

13. Mokinių ugdymo apskaita per mokslo metus vykdoma el. dienyne, o ugdymo procesui 

pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų, mokyklos el. dienyno tvarkymo 

nuostatų nustatyta tvarka progimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui, vykdantis el. 

dienyno duomenų tvarkymo priežiūrą: 

13.1. patikrina ir iš el. dienyno atspausdina skyrių „Mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos 

suvestinė“, išspausdintuose lapuose pasirašo, patvirtindamas duomenų teisingumą, 

tikrumą ir autentiškumą, įrašo datą ir deda į bylą, tvarkomą Dokumentų tvarkymo ir 

apskaitos taisyklių, patvirtintų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. V-118 „Dėl Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“ 

(toliau – Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklės), nustatyta tvarka. Kartu į bylą 

dedami ir sudaryti aktai apie duomenų keitimą, jei tokie buvo. 

http://www.berzu.lt/
http://www.manodienynas.lt/


 

 

Tuo atveju, jei nors vienam tam tikros klasės mokiniui yra paskirti papildomi darbai (jam 

privalu patikrinti mokymosi pasiekimus ir / ar kt.), tos klasės „Mokinių mokymosi 

pasiekimų apskaitos suvestinė“ atspausdinama ir pasirašoma per 10 kalendorinių dienų 

nuo reikalavimų, dėl kėlimo į aukštesnę klasę ar ugdymo programai (ugdymo programos 

daliai) baigti, įvykdymo, bet ne vėliau kaip iki einamųjų mokslo metų paskutinės darbo 

dienos. 

13.2. kitus el. dienyno skyrius į skaitmeninę laikmeną perkelia ar išspausdina ne vėliau kaip iki 

einamųjų mokslo metų paskutinės darbo dienos. Parašu patvirtinus pateiktų duomenų 

teisingumą, įrašius datą, įdeda į kitą bylą, kuri tvarkoma Dokumentų tvarkymo ir 

apskaitos taisyklių nustatyta tvarka. 

14. El. dienyno skyriaus „Saugaus elgesio ir kiti instruktažai“, sudaryto el. dienyno duomenų 

pagrindu, lapai spausdinami kiekvieną kartą po atlikto instruktažo. Mokytojai ir mokiniai pasirašo 

instruktažų lapuose. „Saugaus elgesio ir kitų instruktažų“ lapai įsegami į klasės instruktažų 

aplanką mokytojų kambaryje. Pasibaigus mokslo metams klasių instruktažų saugomi atskiroje 

byloje. 

15. El. dienyne užfiksavus mokinio pusmečio, metinį ar kito ugdymo laikotarpio (papildomi 

darbai) vertinimo rezultatą ir / ar žinias apie mokinio praleistas pamokas per pusmetį, metus – 

jie el. dienyne patvirtinami automatiškai „užrakinant“ įrašytą atitinkamo laikotarpio duomenį 

(įvertinimą, praleistų, pateisintų / nepateisintų pamokų skaičių) iki tos dienos 24 val. 

Jei „užsirakinus“ duomenims nustatoma klaida, el. dienyno administratorius gali jį 

„atrakinti“, tačiau  „atrakinimo“ faktas turi būti fiksuojamas surašant aktą apie duomens 

keitimą. Dėl klaidos ištaisymo (duomens keitimo) akte turi būti įrašyta ši informacija: 

dalyko pavadinimas ir pasiekimų įvertinimai skaičiumi ir (ar) žodžiu (klaidingas ir 

teisingas), praleistų ir pateisintų pamokų skaičius (klaidingas ir teisingas), mokinio, kurio 

dalyko mokymosi pasiekimų įvertinimas ar (ir) praleistų ir (ar) pateisintų pamokų skaičius 

keičiamas, vardas ir pavardė, dalyko mokytojo ar kito mokyklos darbuotojo, taisiusio 

duomenį, vardas ir pavardė, parašas, elektroninio dienyno administratoriaus vardas ir 

pavardė, parašas, duomens keitimo data, įvardinta priežastis, dėl kurios atliekamas 

duomens taisymas, kiti su duomens taisymu susiję duomenys. Aktą apie duomens keitimą 

(klaidos ištaisymą) surašo klaidą padaręs asmuo arba kitas mokyklos paskirtas asmuo, jei, 

klaidą padaręs asmuo būtų nutraukęs darbo sutartį. Sudarytas aktas apie duomens keitimą 

saugomas kartu su „Mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestine“. 

Elektroniniame dienyne atlikus „užrakinto“ mokinio ugdymo apskaitos duomens (pusmečio, 

metinio, papildomo darbo įvertinimo), pamokų lankomumo duomens keitimą / ištaisymą 

sistema automatiškai siunčia vidinį pranešimą apie atliktus veiksmus el. dienyno administratoriui, 

mokomojo dalyko, kurio mokymosi pasiekimų įvertinimas yra ištaisytas, mokytojui, ištaisytų 

lankomumo duomenų klasės auklėtojui, mokiniui ir mokinio tėvams.  



 

 

16. Asmenys (elektroninio dienyno pagrindu sudarantys dienyną, jį spausdinantys ir perkeliantys į 

skaitmenines laikmenas, administruojantys, prižiūrintys ir kt.), tvarkydami duomenis, vadovaujasi 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (OL 2016 L 

119, p. 1) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

III. ELEKTRONINIO DIENYNO ADMINISTRAVIMAS IR PRIEŽIŪRA 

 

17. El. dienyną stebėti ir jį tvarkyti pagal nuostatuose nurodytas funkcijas turi teisę: 

17.1. direktorius; 

17.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

17.3. 1–8 klasių auklėtojai; 

17.4. mokomųjų dalykų, neformaliojo švietimo mokytojai; 

17.5. mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai); 

17.6. mokiniai; 

17.7. socialinis pedagogas, specialusis pedagogas, logopedas, sveikatos priežiūros 

specialistas, bibliotekininkas, ugdymo karjerai koordinatorius, raštinės darbuotojas; 

17.8. mokyklos priežiūrą atliekantys asmenys – atskiru nurodymu (pavedimu), suderinę su 

progimnazijos direktoriumi. 

18. El. dienyną administruoja direktoriaus įsakymu paskirtas el. dienyno administratorius. 

19. El. dienyno duomenų tvarkymo priežiūrą vykdo direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

IV. ASMENŲ, ADMINISTRUOJANČIŲ, PRIŽIŪRINČIŲ, TVARKANČIŲ MOKINIŲ 

UGDOMOSIOS VEIKLOS APSKAITĄ ELEKTRONINIAME DIENYNE, 

FUNKCIJOS IR ATSAKOMYBĖ 

 

20. Progimnazijos direktorius: 

20.1. užtikrina elektroninio dienyno veiklą, jo tvarkymą, informacijos saugumą, tikrumą ir 

patikimumą jame, elektroninio dienyno duomenų pagrindu dienyno sudarymą, jo 

spausdinimą, perkėlimą į skaitmenines laikmenas, jo saugojimą teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

21. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, atsakingas už el. dienyno duomenų tvarkymo 

priežiūrą: 

21.1. stebi ir kartą per pusmetį analizuoja mokytojų, klasės auklėtojų veiklą pildant el. 

dienynus; 

21.2. bendradarbiaudamas su progimnazijos el. dienyno administratoriumi, analizuoja el. 

dienyno pildymo punktualumą, tikslumą. Tiria mokinių, mokytojų ir tėvų (globėjų, 

rūpintojų) el.-dienyno naudojimo efektyvumą; 



 

 

21.3. mokinių ugdomąją veiklą vykdančiam asmeniui, nutraukus darbo sutartį per mokslo 

metus, patikrina jo tvarkytą mokinių ugdymo apskaitą ir perduoda ją tvarkyti 

direktoriaus įsakymu paskirtam asmeniui; 

21.4. patikrina atspausdintas Mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinių bylas ir 

jas perduoda į archyvą; 

21.5. teisės aktų nustatyta tvarka  atsako už atspausdintų ir perkeltų į skaitmeninę 

laikmeną duomenų teisingumą, tikrumą, autentiškumą. 

22. Elektroninio dienyno administratorius: 

22.1. iki einamųjų metų rugsėjo 3 d. suveda visą reikalingą elektroninio dienyno 

funkcionavimui informaciją: pamokų laiką, mokinių atostogų laiką, pusmečių 

intervalus, pažymių tipus, mokytojų bei mokinių sąrašus, dalykus (ir jų atšakas), 

klases ir joms priskirtus klasės auklėtojus bei kitą reikalingą informaciją. Duomenys 

turi sutapti su Mokinių registro ir Pedagogų registro duomenimis; 

22.2. sukuria naujai sudarytas klases ir įrašo klasių auklėtojus; 

22.3. patikrina klasių duomenis ir, jei reikia, koreguoja klasių pavadinimus, klasių 

numerius, klasių pakopas ir kitus duomenis; 

22.4. iki einamųjų metų rugsėjo 7 d. sukuria neformaliojo švietimo programų 

pavadinimus; 

22.5. sukuria mokytojų, mokinių ir mokinių tėvų prisijungimo duomenis, pametus ar 

užmiršus – suteikia naujus prisijungimo duomenis; 

22.6. sukuria mokytojų pavadavimus; 

22.7. įveda direktoriaus įsakymus dėl mokinių atvykimo mokytis ir išvykimo iš 

progimnazijos. Naujai atvykusius mokinius priskiria į klases, išvykusius – ištrina iš 

sąrašų; 

22.8. įveda direktoriaus įsakymus dėl klasės keitimo, pavardės keitimo ir kitą informaciją;  

22.9. įveda direktoriaus įsakymus dėl mokymo namuose, išvykimo mokytis ir gydytis 

sanatorijoje; 

22.10. atrakina ir užrakina grupių sudarymo, el. dienyno vartotojų trynimo, pusmečių ir 

metinių pažymių pildymo apsaugos parametrus (mokinio pusmečio, metiniai 

įvertinimai ir šių laikotarpių suvestiniai lankomumo duomenys elektroniniame 

dienyne automatiškai „užsirakina“ iki tos pačios dienos, kurią jie buvo įvesti, 24 

valandos); 

22.11. gavęs klaidos taisymo aktą, atrakina dienyną ir kartu su mokytoju ištaiso nustatytas 

klaidas; 

22.12. įveda direktoriaus įsakymus dėl mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, ugdymo 

programos baigimo ir mokymosi pažymėjimų išdavimo, apdovanojimų; 

22.13. skelbia el. dienyne dokumentus progimnazijos direktoriaus nurodymu; 



 

 

22.14. teikia konsultacijas elektroninio dienyno vartotojams; 

22.15. atlieka el. dienyno klaidų, skundų, pasiūlymų analizę ir teikia siūlymus dėl el. 

dienyno tobulinimo direktoriui ir el. dienyną administruojančiam juridiniam 

asmeniui; 

22.16. yra atsakingas už tai, kad būtų laiku ir teisingai suvesta visa informacija, reikalinga 

elektroninio dienyno funkcionalumui. 

23. Klasės auklėtojas: 

23.1. nuolat tikrina ir tikslina mokinių duomenis. Patikrina savo klasės pamokų 

tvarkaraštį, apie netikslumus informuoja dalyko mokytoją; 

23.2. praneša auklėtiniams ir jų tėvams prisijungimo prie el. dienyno reikalingus 

duomenis; 

23.3. supažindina auklėtinių tėvus (globėjus, rūpintojus) su el. dienyno naudojimo 

taisyklėmis; 

23.4. registruoja pamokų, užsiėmimų nelankymo pateisinimo dokumentus. Gavęs iš 

mokinio tėvų/globėjų informaciją apie pateisintas praleistas pamokas per 2 darbo 

dienas įveda duomenis į el. dienyną (pateisina pamokas). Pusmečių pabaigoje 

duomenis įveda iki pusmečio paskutinės dienos; 

23.5. mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams), neturintiems galimybės pasinaudoti 

internetu (namuose ar darbe), kartą per mėnesį atspausdina mokinio pažangumo ir 

pamokų lankomumo ataskaitas ir pasirašytinai supažindina mokinio tėvus; 

23.6. vidaus žinutėmis bendrauja su klasės mokiniais, mokinių tėvais, mokytojais; 

23.7. tikrina tėvų aktyvumą elektroniniame dienyne (stebi prisijungimus); jei tėvai 

(globėjai, rūpintojai) neprisijungia nė vieno karto per mėnesį, susisiekia su jais ir 

apie tai informuoja progimnazijos socialinį pedagogą; 

23.8. instruktuoja mokinius bendraisiais klausimais. Kiekvieną kartą atlikus instruktažą, 

išspausdina instruktažų lapus, juose mokiniai pasirašo. Instruktažų lapai segami 

atskirame klasės instruktažų segtuve (mokytojų kambaryje); 

23.9. pildo el. dienyno skyrius „Klasės vadovo veikla“, „Socialinė-pilietinė veikla“; 

23.10. planuoja ir el. dienyne skelbia tėvams (globėjams, rūpintojams) informaciją apie 

susirinkimus; 

23.11. yra atsakingas už savo klasės el. dienyno tvarkymą ir duomenų teisingumą klasės 

mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinėse. 

24. Dalyko mokytojas, neformaliojo švietimo mokytojas: 

24.1. mokslo metų pradžioje pagal el. dienyno atsiųstą pirminių darbų aprašą sukuria el. 

dienyne savo dalyko  grupes ir priskiria mokinius; 

24.2. sudaro savo grupių pamokų tvarkaraštį; 



 

 

24.3. el. dienyną pildo kasdien: įrašo pamokos temą, namų darbų užduotis, pažymius, 

pastabas ir pagyrimus mokiniams, pažymi neatvykusius ir pavėlavusius mokinius; 

24.4. ne vėliau kaip prieš 2 savaites el. dienyne pažymi numatomus atsiskaitymo ir 

kontrolinius darbus, laikantis el. dienyne nurodytų atsiskaitomųjų darbų per dieną 

nustatymų; 

24.5. mokiniui atsiskaičius už praleistą kontrolinį darbą, jo įvertinimas rašomas iškart po 

paskutinės nebuvimo mokykloje dienos; 

24.6. kontrolinių darbų įvertinimus įrašo per 7 dienas; 

24.7. iki nurodyto laiko savo klasės mokiniams išveda pusmečio, metinį pažymius ir 

patikrina, ar duomenys teisingi; 

24.8. prireikus keisti informaciją užrakintose sistemos srityse, kreipiasi į el. dienyno 

administratorių ir surašo aktą apie duomens keitimą; 

24.9. atlikus saugaus elgesio ar kitus instruktažus, išspausdina instruktuotų mokinių 

sąrašus, pateikia mokiniams pasirašyti, įsega lapus į klasės instruktažų segtuvą 

(mokytojų kambaryje); 

24.10. fizinio ugdymo mokytojas iki mokslo metų pabaigos suveda fizinio pajėgumo testų 

rezultatus; 

24.11. vidaus žinutėmis bendrauja su mokiniais, jų tėvais, klasių auklėtojais, mokyklos 

administracija; 

24.12. pavaduojantis mokytojas įveda vaduojamų pamokų duomenis tą pačią dieną; 

24.13. yra atsakingas už savo klasės el. dienyno tvarkymą ir duomenų teisingumą klasės 

mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinėse. 

25. Sveikatos priežiūros specialistas: 

25.1. ne vėliau kaip per 2 mėnesius nuo mokslo metų pradžios įveda į elektroninio 

dienyno sistemą mokinių sveikatos duomenis, pateikia rekomendacijas kūno 

kultūros mokytojams, klasių auklėtojams, dalykų mokytojams, socialiniam 

pedagogui. 

26. Socialinis pedagogas: 

26.1. stebi į rizikos grupę įtrauktų mokinių lankomumą, gautas pastabas; 

26.2. vidaus žinutėmis bendrauja su mokiniais, jų tėvais, mokytojais, klasių auklėtojais, 

mokyklos administracija. 

27. Raštinės vedėjas (sekretorius) 

27.1. išspausdina iš progimnazijos išvykstančiam mokiniui pažymą apie mokinio 

pasiekimus; 

27.2. persiunčia el. dienyno administratoriui direktoriaus įsakymus dėl mokinio priėmimo 

mokytis, išvykimo į kitą ugdymo įstaigą, išvykimo į sanatoriją gydytis ir mokytis, 



 

 

kėlimo į aukštesnę klasę, ugdymo programos baigimo ir pažymėjimo išdavimo, 

mokinių skatinimo; 

27.3. vidaus žinutėmis bendrauja su mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais, 

mokiniais. 

28. Bibliotekininkas  

28.1. vidaus žinutėmis informuoja mokinius apie vadovėlių pasiėmimą ir grąžinimą. 

 

V. DIENYNO SAUGOJIMAS 

 

29. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui elektroninio dienyno duomenų pagrindu sudarytas 

mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinių bylas už mokslo metus per 10 darbo dienų 

po mokslo metų pabaigos perduoda į mokyklos archyvą. 

30. Šių nuostatų nustatyta tvarka sudarytas, išspausdintas ir perkeltas į skaitmenines laikmenas 

dienynas saugomas progimnazijos veiklos dokumentų saugojimo terminų rodyklėje, 

patvirtintoje Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gruodžio 18 

d. įsakymu Nr. V-1511 „Dėl Ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo, kito vaikų 

neformaliojo ugdymo švietimo programas vykdančių švietimo įstaigų veiklos dokumentų 

saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“, nustatytą laiką. 

 

VI. VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

31. Nuostatai keičiami direktoriaus įsakymu. Nuostatai ne rečiau kaip kartą per metus peržiūrimi 

ir, esant reikalui, koreguojami. Pakeitimo procedūras vykdo mokyklos direktorius. 

32. Nuostatai, galioję nuo 2017 m. rugsėjo 30 d., redaguoti. Nauja nuostatų redakcija įsigalioja 

2023 m. gegužės 8 d. 

33. Nuostatai skelbiami mokyklos interneto svetainėje www.berzu.lt . 

 

______________________________________________  

http://www.skaistakalnio.panevezys.lm.lt/

